בנימין גדליהו,
מנכ"ל עמותת "אפשר"

המכללה האקדמית בית ברל
הכניסה הראשונה בית ברל
Beit Berl College

אפשר
מסגרת לביטחון שירותי רווחה וחינוך

## הזמנה יום עיון והשקת כתב העת "מפגש"

בנושא:

תרבות הפנאי של ילדים, נוער וצעירים בישראל

יום א' 9/2/2020 י"ד בשבט, תש"פ במכללה האקדמית בית ברל

לפרטים נוספים:

מרים גילת mgilat@efshar.org.il

ד"ר טלי היוש talih@beitberl.ac.il

# אפשר

עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

הסניף הישראלי של הארגון הבין-לאומי

AIEJI – International Association of Social Educators

## אפשר – ביטאון לעובד החינוכי-סוציאלי

### המערכת